IX.

Episcopi Camenecensis et Chersonensis statuent numerum Clericorum Armeniorum catholicorum, qui in eorum Seminariis Gubernii impendiis ali debent. In unoquoque ex dictis Seminariis aderit Presbyter Armenius catholicus, ut alumnos Armenios proprii ritus caerimoniis erudiat.

X.

Quoties spirituales Catholicorum Romanorum et Armeniorum novi Episcopatus Chersonensis necessitates postulaverint, Episcopus praeter modos huc usque adhibitos, ut hujusmodi occurratur necessitatibus, ob hanc causam Presbyterorum expeditionibus seu missionibus utetur, et Imperiale Gubernium eam pecuniae vim supeditabit, quae illorum itineri, et victui fuerit necessaria.

XI.

Le nombre des Diocèses dans le Royaume de Pologne reste tel qu' il a été fixé par la Bulle du Pape Pie VII en date du 30 Juin 1818. Rien n'est changé au nombre et à la dénomination des Suffraganés existans dans ces Diocèses.

XII.

La désignation des Evêques pour les Diocèses et les Suffraganés de l'Empire de Russie et du Royaume de Pologne aura lieu chaque fois d'après un concert préalable entre l'Empereur et le Saint Siège. L'institution canonique leur sera accordée par sa Sainteté dans les formes ordinaires.

XIII.

L'Evêque est seul juge et administrateur des affaires ecclésiastiques de son Diocèse, sauf sa dépendance canonique du S. Siège.

XIV.

Au nombre des affaires qui doivent être préalablement soumises aux délibérations du Consistoire Diocésain sont:

XI.

Dioecesium numerus in Poloniae Regno servatur quemadmodum praefinitus fuit in Apostolicis Litteris Pii VII diei 30 Junii anni 1818. Nihil immutatur quod ad numerum, et denominationem Suffraganeatum harum Dioecesium pertinet.

XII.

Designatio Episcoporum pro Dioecibus , et pro Suffraganeatibus Imperii Russiarum et Poloniae Regni per singulas vices locum habebit, consiliis ante habitis inter Imperatorem et S. Sedem. Institutio canonica ipsis a Romano Pontifice dabitur juxta consuetum morem.

XIII.

Episcopus est solus judex et administrator negotiorum ecclesiasticorum suae Dioecesis, salva tamen subjectione canonica Sanctae Apostolicae Sedi debita.

XIV.

Negotia, quae antea subjici debent deliberationibus Consistorii Dioecesani, sunt

I. *Concernant les Ecclésiastiques du Diocèse*

(a) Les affaires disciplinaires en général (toutes-fois celles moins importantes, qui n'entraînent que des peines légères, moindres que la destitution, ou une détention plus ou moins prolongée, sont décidées par l'Evêque, sans l'avis préalable du Consistoire, sauf à lui, s'il le juge à propos, de consulter le Consistoire sur ces sortes d'affaires ainsi que sur toutes les autres).